xxxxxxxxxxx　1/2

2024/01/xx
山田　太郎 様

株式会社　三菱ＵＦＪ銀行
登録番号：T5010001008846

各種お手数料受領書

毎度お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
以下のお取引に関しまして、下記の手数料を受領いたしました。

記

取引期間 2023年10月01日～2023年12月31日

手数料 円　　　内、消費税額 円含む

内訳 件数 小計（税込 ※）

三菱ＵＦＪダイレクトでの振込手数料 3

再発行手数料

（通帳、キャッシュカード、等） 2

残高証明書発行手数料 1

※消費税10％を含む

本状を消費税の仕入税額控除制度における「適格請求書」として保存ください。
今後ともご愛顧賜りたくお願い申し上げます。

以上

¥528

¥2,200

¥550

¥3,278 ¥298

xxxxxxxxxxx　2/2

発行明細書

本表は別紙の適格請求書の内訳を記載しているものです。

適格請求書としてのお取り扱いはできません。

〇〇支店 1234567 2023/10/03 01

〇〇支店 1234567 2023/10/20 01

〇〇支店 1234567 2023/12/01 03

〇〇支店 1234570 2023/11/24 02

〇〇支店 1632145 2023/12/08 02

〇〇支店 1234572 2023/11/01 01

(手数料コード）
01:三菱ＵＦＪダイレクトでの振込手数料
02:再発行手数料（通帳、カード、等）
03:残高証明書発行手数料

¥220

¥154

¥154

¥550

¥1,100

¥1,100

お取引店 口座番号 お取引日 手数料額 手数料コード